REPUBRLIKA £ SHQIPERISE

UNIVERSITETI | SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
SENATI AKADEMIK

Nr.J%/{ Prot. Shkodér, mé 32. 0 . 2025

VENDIM
Nr. 252, daté 30 2F 2025

“PER PROPOZIMIN E MIRATIMIT TE TARIFES Sk SHKOLLIMIT NE
PROGRAMET E CIKLIT TE TRETE TE STUDIMEVE, PER VITIN
AKADEMIK 2025-2026”

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015“Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, pika 3, gérma ¢),
neni 38, pika 3; Statutin e USH-s&, neni 17, pika 6, germa »j} dhe propozimin e njésive
bazé, Senati Akademik, n& mbledhjen e tij t& datés 30.09.2025,

VENDOSI:

1. T’i propozojé Bordit t&€ Administrimit miratimin e tarifave t& shkollimit né programet
¢ studimit t& ciklit t& treté, sipas tabelés mé poshté:

r TARIFA E
Nr. | FAKULTETI PROGRAMI I STUDIMIT | SHKOLLIMIT
1 { Fakulteti i Shkencave
Shoqgérore Doktoraté né "Gjuhé Shqipe” 100.000 Leke
Doktoraté né “Ekonomi dhe Turizém i
2 | Fakulteti Ekonomik Qéndrueshém” 1200.000 Leke

2. Ky vendim i pércillet Bordit t¢ Administrimit pér miratim pérfundimtar.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré,




